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NMBUs høringssvar til revisjon av styringsdokument for 
arbeidet med sikkerhet og beredskap i 

Kunnskapsdepartementets sektor – skriftlig høringsrunde

Norges miljø- og biovitenskapelige universitet viser til høringsbrev datert 6. 
desember 2024. 
Det er positivt at dokumentet har blitt tydeligere med tanke på krav som stilles til 
KDs underliggende virksomheter.

NMBU vil fremme en anbefaling som ikke skal inn i selve styringsdokumentet, 
men alle UH-institusjonene forholder seg til forholdsvis likt risikobilde. Det er 
derfor sterkt ønskelig med utarbeidelse av en felles overordnet ROS for UH-
institusjonene, samt en liste over aktuelle overordnede risikoer som UH-
institusjonen bør vurdere. Listen kan naturlig nok ikke være uttømmende, men 
det vil være en stor effektivisering og ikke minst muliggjøre en kvalitetssikring av 
innhold og nivå i ROS-arbeidet som foretas på hver enkelt institusjon. 

Til de tre spørsmålene som ble stilt spesifikt:
1) Er det relevant og nyttig å gjenta presiseringen av at det som gjelder som krav 
til KDs underliggende virksomheter er sterke anbefalinger til andre deler av 
sektoren gjennom hele dokumentet? Eller holder det å skrive det tydelig i 
innledningen?
Dette er presisert i innledningen, og framkommer tydelig der.

2) Tabellen med krav/anbefalinger i kap. 7 skiller seg noe fra tabellene i de 
foregående kapitlene. Andre rad i tabellen oppgir et utvalg av aktuelt regelverk. 
Er det relevant og nyttig å ha med denne raden gitt at det forutsettes at regelverk 
følges og at Policy for informasjonssikkerhet og personvern i høyere utdanning 
og forskning bygger på krav i de nevnte regelverkene?
Det er relevant å ta med oversikt over gjeldende regelverk.
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3) I samme tabell har vi valgt å liste kravene i nevnte policy. Er dette relevant og 
nyttig?
Det er nyttig at kravene er listet opp - det tydeliggjør kravene som stilles til 
institusjonen.
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